
  2025年　奈良の声　現金出納帳　2月28日時点

　支出の内訳はウェブサイト運営費、記者・編集者・ウェブサイト管理者の活動費と取材経費（交通費、通信費、開示請求代、資料代など）、外部執

筆者への謝礼などです。

月 日 摘要 入金 出金 残高 備考

1 1 前月繰越 30519 30519

1 寄付 1000 31519 王寺町の方

1 寄付 529 32048 奈良市の方

1 寄付 1058 33106 河合町の方

1 寄付 317 33423 奈良市の方

26 ウェブデザイン関係ソフト利用料12月分 2593 30830 全額の3分の1（家事案分）

26 プロバイダー12月分 403 30427 全額の3分の1（家事案分）

26 インターネット回線利用料11月分 1656 28771 全額の3分の1（家事案分）

26 取材活動費12月分 9000 19771 2人分

26 取材経費12月分 4273 15498 2人分

月間計 33423 17925 15498

2 1 前月繰越 15498 15498

1 寄付 1000 16498 王寺町の方

1 寄付 529 17027 奈良市の方

1 寄付 1058 18085 河合町の方

1 寄付 317 18402 奈良市の方

17 謝礼 30000 48402

17 ウェブデザイン関係ソフト利用料1月分 2593 45809 全額の3分の1（家事案分）

17 プロバイダー1月分 403 45406 全額の3分の1（家事案分）

17 インターネット回線利用料12月分 1656 43750 全額の3分の1（家事案分）

17 取材活動費1月分 9000 34750 2人分

17 取材経費1月分 7385 27365 2人分

18 寄付 5000 32365 香芝市の方

25 アフィリエイト 8398 40763

27 謝礼 19000 59763

月間計 80800 21037 59763


